
UCHWAŁA NR XXXIX/397/10
Rady  Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 6 lipca 2010 roku

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu Nr 2 w Trzebnicy, 
ul. Wojska Polskiego 6.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie  gminnym

 (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  z późniejszymi zmianami ) w związku z  § 1 ust.1 pkt. 3  

załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r.  

w  sprawie  ramowych  statutów publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz.  U.  

z  2001  r.  Nr  61,  poz.  624  z  późniejszymi  zmianami),  na  wspólny  wniosek  Rady 

Pedagogicznej oraz Rady Rodziców Przedszkola Publicznego nr 2 w Trzebnicy 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się Publicznemu Przedszkolu Nr 2 w Trzebnicy imię „Polskiej Niezapominajki”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY

w sprawie  nadania imienia Publicznemu Przedszkolu Nr 2 w Trzebnicy,  ul.  Wojska 
Polskiego 6.

Z  wnioskiem  o  nadanie  imienia  Przedszkolu  Nr  2,  z  upoważnienia  Rady  Pedagogicznej

wystąpiła  dyrektorka  przedszkola,  Pani  Halina  Saternus   oraz,  z  upoważnienia  rodziców, 

Przewodniczący Rady Rodziców Przedszkola Nr 2, Pani  Marzena Wilk.

Imię „Polskiej Niezapominajki”  zostało wybrane wspólnie przez Radę Pedagogiczną i Radę 

Rodziców . 

Wybrane  dla  przedszkola  imię,  nawiązujące  do  najbliższego  otoczenia,  stwarza  szerokie 

możliwości w pracy dydaktycznej i wychowawczej z dziećmi w wieku przedszkolnym.

Zaplanowana  na  miesiąc  wrzesień  2010  r.  uroczystość  nadania  imienia  „Polskiej 

Niezapominajki”  będzie powiązana z jubileuszem 30-lecia istnienia tej placówki.


	UCHWAŁA NR XXXIX/397/10
	Rady  Miejskiej w Trzebnicy
	z dnia 6 lipca 2010 roku
	UZASADNIENIE



